



**Factura**  
**Ref. : R-002725**

Fecha de la factura : 03/06/2021  
Fecha de vencimiento : 03/06/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp.)
1/2 DOC PANTALONETA PANDA	19%	33.613,44538	1	33.613,45
100369 - 11 BLUSA DAMA VERONA BLUSA DAMA VERONA	19%	9.243,69748	8	73.949,58
101160 - DOC PANTALONETA FUTBOL XL 2XL	19%	40.336,13445	1	40.336,13
100119 - BLUSA V TU LISA BLUSA TALLA UNICA LISA	19%	5.042,01681	2	10.084,03
BLUSA SUNNTO	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100118 - BLUSA TIRAS T42 BLUSA TIRAS TALLA 42	19%	3.697,47899	4	14.789,92
BLUSA ENCAJE	19%	4.033,61345	3	12.100,84
100105 - DOC BLUSA TIRAS ENCAJE DOCENA BLUSA TIRAS ENCAJE	19%	47.058,82353	1	47.058,82
100120 - BLUSA V T42 LISA BLUSA TALLA 42 LISA	19%	6.302,52101	5	31.512,61

Total (Base imp.)	272.689,08
Total IVA 19%	51.810,92
<b>Total</b>	<b>324.500,00</b>
Pagado	324.500,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
03/06/2021	324.500,00	Efectivo	R-002725